
 
 

UCHWAŁA NR LXII/472/22 
RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/368/21 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia  30 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kalisz Pomorski na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 , pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U.z 2022 r.poz.559 ze zm. ), art. 211 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę : 2 480 000,00 zł.; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu wydatków budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę : 2 480 000,00 zł.; zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

a) dochody w kwocie 76.723.561,56 zł. z tego: 

- dochody bieżące 57.551.392,40 zł. 

- dochody majątkowe 19.172.169,16 zł. 

- w tym zadania zlecone 7.547.714,87 zł. 

b) wydatki w kwocie  83.843.792,68 zł. z tego: 

- wydatki bieżące  56.175.584,61 zł. 

- wydatki majątkowe 27.668.208,07 zł. 

- w tym zadania zlecone 7.547.714,87 zł. 

c) wynikiem finansowym-deficytem budżetowym w kwocie 7.120.231,12 zł.,który pokryty 
zostanie przychodami pochodzącymi z : 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 1.036.187,70 zł., 

- zaciągniętych kredytów, w kwocie 5.000.000,00 zł. 

- wolnych środków, w kwocie 1.084.043,42 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie realizacji Funduszu Pomocy w 2022 roku, który po dokonanych 
zmianach  przedstawia  Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2022 r.

Poz. 4964



§ 5. Dokonuje się zmiany w planie realizacji Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku 
w Załączniku Nr 12 do Uchwały Nr XLVIII/368/21 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na rok 2022, który po dokonanych zmianach 
przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Paweł Kulbacki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4964



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 828 777,54 2 390 000,00 5 218 777,54

Pozostała działalność 2 348 763,00 2 390 000,00 4 738 763,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

1 598 850,00 2 390 000,00 3 988 850,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
256 020,71 346 020,71

Pozostała działalność 256 020,71 90 000,00 346 020,71

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 90 000,00 90 000,00

74 243 561,56 76 723 561,56

Załącznik Nr 1                                            

do Uchwały Rady Miejskiej                                            

Nr LXII/472/22                                                                

w Kaliszu Pomorskim                                         

z dnia 04.XI.2022r.

Razem: 2 480 000,00

UZASADNIENIE ZMIAN W DOCHODACH:

                   Dział 853 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 90 000,00 zł z tytułu wpłaty przez Wojewodę 

Zachodniopomorskiego środków na realizację wypłat dodatku dla podmiotów wrażliwych z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na podstawie art.30 ustawy z dnia 15 września 2022r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku 

paliw; środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KALISZ POMORSKI NA 2022 ROK

Rozdział Paragraf Zmiana

Wynik zmian w dziale: 2 390 000,00 zł- zwiększenie dochodów.

                    Dział 852 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2 390 000,00 zł z tytułu wpłaty przez Wojewodę 

Zachodniopomorskiego środków na realizację wypłat dodatku dla gospodarstw domowych z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na podstawie art.30 ustawy z dnia 15 września 2022r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku 

paliw; środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

Wynik zmian w dziale: 90 000,00 zł- zwiększenie dochodów.

85295

90 000,00

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4964



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 402 555,54 8 792 555,54

Pozostała działalność 2 560 331,00 2 390 000,00 4 950 331,00

3110 Świadczenia społeczne 2 229 209,00 2 390 000,00 4 619 209,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
256 020,71 346 020,71

Pozostała działalność 256 020,71 90 000,00 346 020,71

4430 Różne opłaty i składki 0,00 90 000,00 90 000,00

81 363 792,68 83 843 792,68

Załącznik Nr 2                                                           

do Uchwały Rady Miejskiej                                       

Nr LXII/472/22                                                       

w Kaliszu Pomorskim                                                  

z dnia 04.XI.2022r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KALISZ POMORSKI NA 2022 ROK

Rozdział Zmiana

85295

2 390 000,00

90 000,00

Razem: 2 480 000,00

85395

Wynik zmian w dziale: 2 390 000,00 zł – zwiększenie wydatków.

Wynik zmian w dziale 90 000,00 zł – zwiększenie wydatków.

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2 390 000,00 zł z tytułu wpłaty przez 

Wojewodę Zachodniopomorskiego środków na realizację wypłaty dodatku dla 

gospodarstw domowych zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku 

paliw- MGOPS Kalisz Pomorski; środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

UZASADNIENIE ZMIAN W WYDATKACH:

                            Dział 852

                           Dział 853 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 90 000,00 zł z tytułu wpłaty przez 

Wojewodę Zachodniopomorskiego środków na realizację wypłaty dodatku dla 

podmiotów wrażliwych na terenie gminy Kalisz Pomorski zgodnie z ustawą z dnia 15 

września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w 

związku z sytuacją na rynku paliw; środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4964



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały 

Rady Miejskiej 

Nr LXII/472/22 
z dnia 04.XI.2022r. 

 

 

 

PLAN  REALIZACJI  FUNDUSZU  POMOCY  W  2022  ROKU 

 

DOCHODY 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

Rok 2022 

 

754 

 

 

  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 

418 126,22 

 

 

 
75495 

 
 

Pozostała działalność 

 

418 126,22 

 

  

2100 

 

 

 

 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

418 126,22 

 

 

 

 

 

   

Nadanie numeru PESEL obywatelowi 

Ukrainy na podstawie art. 4 ustawy z 

dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

 

956,22 

 

 

 

 

 

 

   

Zapewnienie nieodpłatnego 

wykonania fotografii obywatelom 

Ukrainy ubiegającym się o nadanie 

numeru PESEL na podstawie art. 5 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

 

2 193,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Zapewnienie zakwaterowania i 

całodziennego wyżywienia na 

podstawie art. 12 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

32 370,00 

 

 

 

 

 

 

   

Wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

382 607,00 

 

 

 

 

 

758 

 
  

Różne rozliczenia 

 

116 490,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4964



 

 
75814 

 
 

Różne rozliczenia finansowe 

 

116 490,00 

 

  

2100 

 

 

 

 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

116 490,00 

 

 

 

 

 

   

Zapewnienie uczniom –obywatelom 

Ukrainy – zajęć związanych z 

edukacją 

 

110 205,78 

 

 

 

   

Zapewnienie dowożenia uczniów – 

obywateli Ukrainy – do szkół na 

zadania oświatowe związane z 

edukacją 

 

6 284,22 

 

 

 

 

852 

 

 

  

Pomoc społeczna 

 

 

11 369,00 

 

 

 
85295 

 
 

Pozostała działalność 

 

11 369,00 

 

  

2100 

 

 

 

 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

11 369,00 

 

 

 

 

 

   

Zapewnienie świadczeń pomocy 

społecznej na podstawie art. 29-30 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

 

11 369,00 

 

 

 

 

 

 

853 

 

 

  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 

34 400,00 

 

 

 
85395 

 
 

Pozostała działalność 

 

34 400,00 

 

  

2100 

 

 

 

 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

34 400,00 

 

 

 

 

 

   

Wypłata jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł na 

osobę na podstawie art. 31 ust. 1 i 8 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

 

 

24 600,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4964



 

   

Zapewnienie bezpłatnej pomocy 

psychologicznej na podstawie art. 32 

ust. 1 i 8 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

 

9 800,00 

 

 

 

 

 

 

855 

 
  

Rodzina 

 

12 000,00 

 

 
85595 

 
 

Pozostała działalność 

 

12 000,00 

 

  

2100 

 

 

 

 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

12 000,00 

 

 

 

 

 

   

Finansowanie świadczeń rodzinnych 

na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

 

12 000,00 

 

 

 

 

 

 

Razem: 

 

592 385,22 

 

 

 

WYDATKI 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

Rok 2022 

 

754 

 

 

  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 

418 126,22 

 

 

 
75495 

 
 

Pozostała działalność 

 

418 126,22 

 

  

3280 

 

 

 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

382 607,00 

 

 

 

 

Jednostka 

realizująca: 

Urząd Miejski 

w Kaliszu 

Pomorskim 

 

 

 

Wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

 

382 607,00 

 

 

 

 

 

 

  

4350 

 

 

 

 

 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku  

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

31 560,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4964



 

  

4370 

 

 

 

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

 

300,00 

 

 

 

  

4860 

 

 

 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

510,00 

 

 

 

 

Jednostka 

realizująca: 

Urząd Miejski 

w Kaliszu 

Pomorskim 

 

 

 

 

Zapewnienie zakwaterowania i 

całodziennego wyżywienia na 

podstawie art. 12 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

 

32 370,00 

 

 

 

 

 

 

 

  

4740 

 

 

 

Wynagrodzenia i uposażenie 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

956,22 

 

 

 

 

Jednostka 

realizująca: 

Urząd Miejski 

w Kaliszu 

Pomorskim 

 

 

 

Nadanie numeru PESEL 

obywatelowi Ukrainy na podstawie 

art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

 

956,22 

 

 

 

 

 

  

4370 

 

 

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

2 193,00 

 

 

 

Jednostka 

realizująca: 

Urząd Miejski 

w Kaliszu 

Pomorskim 

 

 

 

 

 

Zapewnienie nieodpłatnego 

wykonania fotografii obywatelom 

Ukrainy ubiegającym się o nadanie 

numeru PESEL na podstawie art. 5 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

 

2 193,00 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

  

Oświata i wychowanie 

 

 

116 490,00 

 

 

 

80101 

 

 

 

Szkoły podstawowe 

 

 

102 773,78 

 

 

  

4350 

 

 

 

 

 

Zakup towarów                                       

( w szczególności materiałów, 

leków, żywności ) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

52 696,03 

 

 

 

 

 

  

4370 

 

 

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

439,04 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4964



 

  

4750 

 

 

 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

41 491,34 

 

 

 

  

4850 

 

 

 

 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
 

8 147,37 

 

 

 

 

 

Jednostka 

realizująca: 

Szkoła 

Podstawowa  

w Kaliszu 

Pomorskim 

 

 

Zapewnienie uczniom –obywatelom 

Ukrainy – zajęć związanych z 

edukacją 

 

 

 

 

101 436,59 

 

 

 

 

 

 

Jednostka 

realizująca: 

Szkoła 

Podstawowa  

w Pomierzynie 

 

 

Zapewnienie uczniom –obywatelom 

Ukrainy – zajęć związanych z 

edukacją 

 

 

 

1 337,19 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

Przedszkola 

 

 

5 815,00 

 

 

  

4350 

 

 

 

 

 

Zakup towarów                                       

( w szczególności materiałów, 

leków, żywności ) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

5 740,00 

 

 

 

 

 

  

4370 

 

 

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

75,00 

 

 

 

Jednostka 

realizująca: 

Przedszkole  

w Kaliszu 

Pomorskim 

 

 

Zapewnienie uczniom –obywatelom 

Ukrainy – zajęć związanych z 

edukacją 

 

 

 

5 815,00 

 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

Dowożenie uczniów do szkół 

 

 

6 284,22 

 

 

  

4370 

 

 

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

6 284,22 

 

 

 

Jednostka 

realizująca: 

Urząd Miejski 

w Kaliszu 

Pomorskim 

 

 

Zapewnienie dowożenia uczniów – 

obywateli Ukrainy – do szkół na 

zadania oświatowe związane z 

edukacją 

 

 

6 284,22 

 

 

 

 

 

 
80148 

 
 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkole 
 

835,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4964



 

  

4350 

 

 

 

 

 

Zakup towarów                                       

( w szczególności materiałów, 

leków, żywności ) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
 

760,00 

 

 

 

 
 

  

4370 

 

 

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
 

75,00 

 
 

 

Jednostka 

realizująca: 

Przedszkole  

w Kaliszu 

Pomorskim 

 

 

Zapewnienie uczniom –obywatelom 

Ukrainy – zajęć związanych z 

edukacją 

 

 

 

835,00 

 

 

 
 

 
80195 

 
 

Pozostała działalność 

 

782,00 

 

  

4350 

 

 

 

 

 

Zakup towarów                                       

( w szczególności materiałów, 

leków, żywności ) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

719,00 

 

 

 

 

 

  

4370 

 

 

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

63,00 

 

 

 

Jednostka 

realizująca: 

Szkoła 

Podstawowa  

w Kaliszu 

Pomorskim 

 

 

Zapewnienie uczniom –obywatelom 

Ukrainy – zajęć związanych z 

edukacją 

 

 

 

 

782,00 

 

 

 

 

 

852 

 

 

  

Pomoc społeczna 

 

 

11 369,00 

 

 

 
85295 

 
 

Pozostała działalność 

 

11 369,00 

 

  

3290 

 

 

 

 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

 

11 369,00 

 

 

 

 

 

Jednostka 

realizująca: 

MGOPS  

w Kaliszu 

Pomorskim 

 

 

 

Zapewnienie świadczeń pomocy 

społecznej na podstawie art. 29-30 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

 

11 369,00 

 

 

 

 

 

 

853 

 

 

  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 

 

34 400,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4964



 

 
85395 

 
 

Pozostała działalność 

 

34 400,00 

 

  

3290 

 

 

 

 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

 

24 192,00 

 

 

 

 

  

4350 

 

 

 

 

 

Zakup towarów                                       

( w szczególności materiałów, 

leków, żywności ) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

123,00 

 

 

 

 

 

  

4860 

 

 

 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

285,00 

 

 

 

 

Jednostka 

realizująca: 

MGOPS  

w Kaliszu 

Pomorskim 

 

 

 

 

Wypłata jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł na 

osobę na podstawie art. 31 ust. 1 i 8 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

 

24 600,00 

 

 

 

 

 

 

 

  

4370 

 

 

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

9 800,00 

 

 

 

Jednostka 

realizująca: 

MGOPS  

w Kaliszu 

Pomorskim 

 

 

 

 

Zapewnienie bezpłatnej pomocy 

psychologicznej na podstawie art. 32 

ust. 1 i 8 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

 

9 800,00 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 
  

Rodzina 

 

12 000,00 

 

 
85595 

 
 

Pozostała działalność 

 

12 000,00 

 

  

3290 

 

 

 

 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

 

12 000,00 

 

 

 

 

 

Jednostka 

realizująca: 

MGOPS  

w Kaliszu 

Pomorskim 

 

 

 

Finansowanie świadczeń rodzinnych 

na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

 

12 000,00 

 

 

 

 

 

 

Razem: 

 

592 385,22 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4964



Załącznik Nr 4 

do Uchwały 

Rady Miejskiej 

Nr  LXII/472/22 
z dnia 04.XI.2022r. 

 

 

 

PLAN  REALIZACJI  FUNDUSZU  PRZECIWDZIAŁANIA  COVID- 19 

W  2022  ROKU 

 

 

   
Dochody 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

Rok 2022 

 

600 

 
  

Transport i łączność 

 

8 076 630,00 

 

 
60016 

 
 

Drogi publiczne gminne 

 

8 076 630,00 

 

  

6370 

 

 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

 

8 076 630,00 

 

 

 

   

Środki w ramach: Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 

przedsięwzięcie pn. „Budowa kanalizacji 

deszczowej na ul. Mickiewicza w Kaliszu 

Pomorskim wraz z przebudową ulicy” 

 

4 733 850,00 

 

 

 

 

 

   

Środki w ramach: Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych (Edycja 

trzecia – PGR) – przedsięwzięcie pn.: 

„Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Kalisz 

Pomorski – Suchowo” 

 

3 342 780,00 

 

 

 

 

 

630 

 
  

Turystyka 

 

6 856 833,00 

 

 
63095 

 
 

Pozostała działalność  

 

6 856 833,00 

 

  

6370 

 

 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

 

6 856 833,00 

 

 

 

   

Środki w ramach: Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 

przedsięwzięcie pn. „Zwiększenie walorów 

turystycznych Kalisza Pomorskiego przez 

zabudowę turystyczną brzegów Jeziora Bobrowo 

Wielkie w Kaliszu Pomorskim” 

 

6 856 833,00 

 

 

 

 

 

 

851 

 
    

Ochrona zdrowia 

 

400,00 

 

  
85195 

 
  

Pozostała działalność 

 

400,00 

 

  

2180 

 

 

 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem             

COVID-19 

 

400,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4964



    
 

  transport osób mających trudności w 

samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób 

niepełnosprawnych oraz organizacji punktów 

informacji telefonicznej; 

 promocja szczepień przeciw Covid-19 

 

400,00 

 

 

 

 

 

 

852 

 
  

Pomoc społeczna 

 

3 988 850,00 

 

 
85295 

 
 

Pozostała działalność 

 

3 988 850,00 

 

  

2180 

 

 

 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem             

COVID-19 

 

3 988 850,00 

 

 

 

 

   

-wypłata dodatku węglowego dla gospodarstw 

domowych  

- wypłata dodatku dla gospodarstw domowych 

art.30 ustawy z dnia 15 września 2022r. 

 

1 598 850,00 

 

2 390 000,00 

 

 

853 

 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

90 000,00 

 

 
85395 

 
 

Pozostała działalność 

 

90 000,00 

 

  

2180 

 

 

 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem            

COVID-19 

 

90 000,00 

 

 

 

 

   

-wypłata dodatku  dla podmiotów wrażliwych 

art.30 ustawy z dnia 15 września 2022r. 

 

90 000,00 

 

 

Razem: 

 

19 012 713,00 

 

      

   

 

 

 

 

 

 

   
Przychody 

 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 
Rok 2022 

 

750 

 
  

Administracja publiczna 

 

44 800,00 

 

 
75075 

 
 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 

44 800,00 

 

  

905 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” 

 

44 800,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 
  

Oświata i wychowanie 

 

27 700,00 

 

 
80101 

 
 

Szkoły podstawowe 

 

27 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4964



  

905 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” 

 

27 700,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

851 

 
  

Ochrona zdrowia 

 

32 500,00 

 

 
85195 

 
 

Pozostała działalność 

 

32 500,00 

 

  

905 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” 

 

32 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

895 000,00 

 

 
90001 

 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

895 000,00 

 

  

905 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” 

 

895 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razem: 

 

1 000 000,00 

 

  

     

   
 

 

 

   
Wydatki 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

Rok 2022 

 

600 

 
  

Transport i łączność 

 

8 076 630,00 

 
 

 
60016 

 
 

Drogi publiczne gminne 

 

8 076 630,00 

 
 

  

6370 

 

 

 

 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 

8 076 630,00 

 

 

 

 

 

   

Przedsięwzięcie pn. „Budowa kanalizacji 

deszczowej na ul. Mickiewicza w Kaliszu 

Pomorskim wraz z przebudową ulicy” 

 

4 733 850,00 

 

 

 

 

   

Przedsięwzięcie pn. „Przebudowa nawierzchni 

drogi gminnej Kalisz Pomorski – Suchowo” 

 

3 342 780,00 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4964



630 

 
  

Turystyka 

 

6 856 833,00 

 
 

 
63095 

 
 

Pozostała działalność 

 

 

6 856 833,00 

 
 

  

6370 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych – przedsięwzięcie pn. 

„Zwiększenie walorów turystycznych Kalisza 

Pomorskiego przez zabudowę turystyczną 

brzegów Jeziora Bobrowo Wielkie w Kaliszu 

Pomorskim” 

 

6 856 833,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 
  

Administracja publiczna 

 

45 355,59 

 
 

 
75023 

 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

9 398,10 

 
 

   
 nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” 

 

9 398,10 

 
 

  
4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

9 398,10 

 
 

 
75075 

 
 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 

35 957,49 

 
 

   
 nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” 

 

35 957,49 

 
 

  
4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

13 001,90 

 
 

  
4300 

 

Zakup pozostałych usług 

 

22 955,59 

 
 

801 

 
  

Oświata i wychowanie 

 

34 706,40 

 
 

 
80101 

 
 

Szkoły podstawowe  

 

34 706,40 

 
 

   
 nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” 

 

34 706,40 

 
 

  
4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

34 706,40 

 
 

851 

 
    

Ochrona zdrowia 

 

25 338,01 

  

  
85195 

 
  

Pozostała działalność  

 

25 338,01 

  

   

 transport osób mających trudności w 

samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób 

niepełnosprawnych oraz organizacji punktów 

informacji telefonicznej 

 

 

 
400,00 

 

 

 

  
4300 

 

Zakup pozostałych usług 

 

400,00 

 
 

   
 nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” 

 

24 938,01 

 
 

  
4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

4 920,00 

 
 

  

6060 

 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

20 018,01 

 
 

   
Zadanie pn. „Zakup urządzeń do plazmowej 

dekontaminacji powietrza” 

 

20 018,01 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4964



852 

 
  

Pomoc społeczna 

 

3 988 850,00 

 
 

 
85295 

 
 

Pozostała działalność 

 

3 988 850,00 

 
 

   

wypłata dodatku węglowego dla gospodarstw 

domowych 

 

1 598 850,00 

 

 
 

  
3110 

 

Świadczenia społeczne 

 

1 575 825,00 

 
 

  
4010 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

12 000,00 

 
 

  
4110 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

2 096,00 

 
 

  
4120 

 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

209,00 

 

 

 

  
4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

4 220,00 

 
 

  
4300 

 

Zakup pozostałych usług 

 

4 200,00 

 
 

  

4700 

 

 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

300,00 

 

 

 

   

-wypłata dodatku dla gospodarstw domowych 

art.30 ustawy z dnia 15 września 2022r. 

 

2 390 000,00 

 

 
 

  
3110 

 

Świadczenia społeczne 

 

2 390 000,00 

 
 

853 

 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

90 000,00 

 
 

 
85395 

 
 

Pozostała działalność 

 

90 000,00 

 
 

   

-wypłata dodatku  dla podmiotów wrażliwych 

art.30 ustawy z dnia 15 września 2022r. 

 

90 000,00 

 

 

 

  
4430 

 

Różne opłaty i składki 

 

90 000,00 

 
 

900 

 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

895 000,00 

 
 

 
90001 

 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

895 000,00 

 
 

   
 Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” 

 

895 000,00 

 
 

  

6060 

 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

895 000,00 

 

 

 

   
zadanie pn. „Zakup samochodu asenizacyjnego” 

 

734 310,00 

 
 

   

zadanie pn. „Zakup samochodu pogotowia wodno-

kanalizacyjnego” 

 

160 690,00 

 

 
 

Razem: 20 012 713,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4964


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 3 (6)

	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Litera c Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Litera c Tiret 2 (8)
	Paragraf 3 Litera c Tiret 3 (9)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-10T14:11:55+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




